Seelgerúta-  
bestátigung.

Juli 7 und August 4.

20 Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.

375. C. j. e. A. Nicolaus dictus de Rietheim<sup>1</sup> carnifex Arg. et Anna uxor ejus manibus coadunatis vendiderunt Petro dicto Rebestoecke civi Arg. redditus 30 sol. den. Arg. super macello sito inter carnifices Arg. juxta . . . dictum Owener carnificem Arg. e. u. e. Nicolaum dictum Rietheim filium quondam Heintzonis de Rietheim e. p. a. (Wit. 3.) — 25 pro precio 25 lib. den. Arg. A. 1. V. (quoad melioracionem macecelli.) actum 7 id. jul. a. d. 1343.

Renteauf.

Juli 9.

Str. Hosp. A. II lad. 49 fasc. 54. or. mb. c. sig. pend.

376. C. j. e. A. Greda dicta Bliwegerin relicta quondam Henrici dicti Welker civis Arg. locavit Agneti dicte Bólrin civi Arg. domum et aream in e. A. sitas uf der Almende 30 prope s. Petrum senioreum juxta domum dictam zú Lóbecke e. u. e. e. a. p. juxta ipsam locatricem in emphiteosim — pro annuo censu 30 sol. den. Arg. Er. 1. V. accedente consensu Johannis nati quondam Burchardi dicti de Múlnheim civis Arg. domini directi curie nuncupate Kóffelins hof, que olim erat dicti Kóffelin civis Arg., ibidem site super Almenda, ad quam spectant domus et area prescripte. actum 19 kal. sept. a. d. 1343. 35 hujus instrumenti 3 sunt.

Eckleibe.

August 14.

Str. Bez. A. G 4828. or. mb. c. sig. pend.

377. C. j. e. domini thesaurarii ecclesie Arg. Petermannus natus quondam Petri dicti Westerman zú der Linden civis Arg. de consensu Nicolai nati quondam Hugonis sartoris ante monasterium Arg. curatoris sui vendidit Johanni dicto Westerman sartori Arg.

Verkauf.

40 <sup>1</sup> 1348 Jan. 28 (5 kal. febr.) dieser ebenso redditus annuos 1 lib. (abw. inter antiqua maccella juxta dictum Owener e. u. e. e. p. a. juxta dictum Flache Orabis) — pro 15 lib. (Wit. 3.) A. 1. Or. ebendortselbst.

omne jus suum in domo nuncupata zû der Linden sita in e. A. an der Oberenstrasse juxta domum nuncupatam zû dem Helfant e. u. e. juxta liberos quondam Hette e. p. a. — pro precio 5 lib. den. Arg. A. 2. actum 14 kal. sept. a. d. 1343. August 19.

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Erbleihe.* 378. Nicolaus prepositus, Götzo decanus et capitulum ecclesie s. Petri Arg. notum 5 faciunt, quod de consensu Wetzelonis de Grostein cellerarii dicte ecclesie, patroni prebende sacerdotalis ibidem, quam obtinet Henricus de Knörsheim racione ipsius cellerarie, Cûno de Nuwilre prebendarius altaris s. Oswaldi, cujus patronus est decanus, conduxit domum et aream sitas in Rappengasse Arg. juxta Rûlinum sutorem e. u. e. aream Jo- 10 hannis de Steinbach prebendarii dicte ecclesie s. Petri, et tendit retro ad domum prebende ejusdem Johannis de Steinbach, in emphiteosim — pro annuo censu 30 sol. den. Arg., necnon aream ipsius Johannis de Steinbach contiguam dicte domui et aree conducte e. u. e. prefate aree ejusdem Johannis de Steinbach e. p. a. similiter — pro annuo censu 10 sol. Er. 1. (dictis de Westhus dominis directis.) sigillum capituli est appensum. datum 15 feria 4 ante festum nativitatis b. Marie virginis a. d. 1343. September 3.

*Str. Bez. A. G 4828. 2 or. mb. c. sig. pend.*

*Zelleihe.* 379. C. j. c. A. Reiboldus dictus Hûffelin miles Arg. locavit ad spacium 101 annorum Nicolao dicto Slitte eime kotter de Arg. et Katherine uxori filie quondam dicti Hûsterlin carnificis Arg. aream sitam in e. A. in Spittolgasse juxta aream dicti Spender e. u. e. e. p. a. juxta aream Rûlini panificis Arg. — pro annuo censu 1 lib. den. Arg. et 2 ca- 20 ponum. Er. 4. V. actum non. sept. a. d. 1343. September 5.

*Str. Bez. A. G 5440<sup>12</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Testament.* 380. Nicolaus filius quondam Alberti Rûlenderlini militis Arg. thesaurarius ecclesie s. Thome Arg. testamentum suum ordinat: in primis legat episcopo Arg. unum fertonem 25 argenti; item redditus annuos 4 lib. de redditibus 5 lib. in Wihersheim apud turrim canoniceis et prebendariis ecclesie s. Thome ad anniversarium suum peragendum; item eisdem redditus 2 lib. emptos per modum revencionis a Walthero dicto zû dem Spiegel juniore cive Arg. ad septimum suum et redditus 2 lib. de redditibus 3 lib. in Mutziche ad tricesimum suum peragendum. item in remedium anime quondam Alberti patris legat 30 redditus 1 lib. residuos canoniceis et prebendariis predictis pro anniversario suo; item residuos redditus 1 lib. de suprascriptis redditibus 5 lib. legat eisdem pro anniversario quondam Agnetis matris; item redditus 1 lib. de redditibus 2 lib.<sup>1</sup> per modum revencionis emptos a Henrico sutore residente apud pontem s. Thome Arg. et Katherine uxore legat eisdem, ut anniversarium quondam Alberti Rûlenderlini militis junioris sui fratris peragant. item de redditibus 2 lib. et 1 unc. super quibusdam scamptis sub palacio civi- 35 tatis Arg., super quibus panis vendi solet, legat eisdem redditus 1 lib., ut anniversarium quondam Sigelini de Mûlnheim senioris prepositi dicte ecclesie s. Thome sui avunculi peragere teneantur. quod prescripti legatarii annuatim recipiant redditus 13 unc. de ipsis 40 *Dec. 20.* scamptis residuos distribuendos in vigiliis et matutinis s. Thome apostoli. item legat *Aug. 31.* eisdem redditus 1 lib., ut octavam b. Bartholomei semidupliciter peragant, et redditus *Jan. 17.* 1 lib. distribuendos in festo b. Antonii confessoris; item redditus 1 lib. eisdem, ut festum

<sup>1</sup> 1344 Juni 28 (4 kal. jul.) ersetzt derselbe obige abgelüste Rente durch redditus 2 lib. de redditibus 4 lib. emptis per modum revencionis a magistro et fratribus ordinis s. Spiritus domus in Steffesvelt super bonis apud Rorahe. *Transfix.*